E راهی مسابقات کاپ آسیا شد.
پیروزی آسان بسکتبال ایران بر قزاقستان
امروز آسیا ٢٠٢۵ انتخابی کاپ پایانی مسابقات روز

دوشنبه در شهرهای مختلف منطقه غرب آسیا پیگیری شد
و تیم ملی بسکتبال ایران در شهر آستانه به مصاف قزاقستان

رفت.
کاپ آسیا ٢٠٢۵ از ۱۴ تا ٢۶ مرداد ۱۴٠۴ در عربستان

برگزار خواهد شد.

دنیا حیدری

سامورایی ها سرنوشت جوانان ایران را تغییر دادند؛ تیمی که تنها
یک برد دیگر لازم داشت برای آنکه در میان مسافران جام جهانی
٢٠٢۵ جوانان شیلی جای گیرد، اما سد محکم شاگردان عبدی
مقابل ژاپن شکسته شد تا تیم ملی فوتبال جوانان ایران نتواند برای